PRIMERO DE MAYO TAME ARAUCA CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020012000028  / PAGO REGISTRO DE CIFRA QUEMADORA

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 78.000 0
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 0 78.000

SUMAS IGUALES 78.000 78.000
LA SUMA DE: Setenta y Ocho Mil Pesos

Aprobó